
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

TÜRKİYE'DEN LAVROV'UN "KARABAĞ" AÇIKLAMALARINA DESTEK: OLUMLU 
DEĞERLENDİRİYORUZ

- 17.10.2016

15 Ekim 2016

Trend Haber Ajansı

Türkiye diplomatik kaynakları, Rusya Federasyonu Dışişleri Bakanı Sayın Lavrovun Erivandaki 
ifadelerine açıklama yaptı.

Türkiye diplomatik kaynaklardan Trend Haber Ajansına yapılan açıklamada, Lavrovun Ermenistanın 
başkentinde ifade ettiği Türkiye Karabağ sorunun çözümünde olumlu rol oynayabilir şeklinde 
açıklamalarının Ankara tarafından ilke olumlu değerlendirildiği bildirildi.

Türkiyenin Güney Kafkasya ülkelerinin bağımsızlığını ve egemenliğini ilk tanıyan ülkelerden biri 
olduğu ifade edilen açıklamada, Bu bölgede barış ve istikrarın hüküm sürmesi en başta Türkiyenin 
arzusudur. Toprak bütünlüğüne ve egemenliğine saygı prensibinin bölge ülkelerinin tümü 
tarafından aynı şekilde anlaşılması ve tatbik edilmesi bölgedeki barış ve istikrarın temelini teşkil 
edebilirdi. Ancak bölgede süregelen Abhazya ve Güney Osetya ihtilaflarının yanısıra kardeş 
Azerbaycanın topraklarının yaklaşık %20sinin Ermenistan tarafından işgaline neden olan Yukarı 
Karabağ ihtilafı maalesef çeyrek asırdır çözülememiştir.

Yukarı Karabağ ihtilafının bilhassa Ermenistanın yapıcılıktan uzak tutumu nedeniyle çözülememesi 
Kafkasya bölgesinde kalıcı barış ve istikrar için çeyrek asırdır risk teşkil etmeye devam etmektedir.

Türkiye bu ihtilafın kardeş Azerbaycanın toprak bütünlüğü ve egemenliği çerçevesinde çözümünde 
Azerbaycanın arkasındadır. Azerbaycanın destekleyeceği çözüm kuşkusuz ülkemizin desteğini 
alacaktır. Bu bağlamda, AGİT Minsk Grubunun üyelerinden biri olarak çözüm çabalarını yakından 
takip ediyor ve Azerbaycan tarafıyla yakından temas halinde sürece elimizden gelen katkıyı 
sağlamaya çalışıyoruz.ifadelerinde bulunuldu.

Azerbaycan ve Ermenistan arasında 1988 yılı itibari ile çıkan çatışmalar, Ermenistan Silahlı 
Kuvvetleri tarafından Azerbaycan'a ait Dağlık Karabağ ve etraf 7 bölgenin işgaline neden oldu. 
1994 yılında sağlanan ateşkes anlaşması ile sorunun çözümlenmesi AGİT Minsk Grubu tarafından 
yürütülüyor.

BM'in Ermenistan'ın Azerbaycan topraklarının işgaline son vermesine ilişkin aldığı 4 karar halen 
uygulanmıyor.
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